SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT HOÀNH BỒ

Số:          /TB-THPTHB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 8 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân và thiết lập hòm thư góp ý trực tuyến

 tại Trường THPT Hoành Bồ từ năm 2025

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân và nhằm tăng cường tính công

khai, minh bạch trong hoạt động quản lý, điều hành của đơn vị, Trường THPT Hoành

Bồ thông báo nội dung tiếp công dân và thiết lập Hòm thư góp ý trực tuyến từ năm

2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ:

 - Thời gian: Vào sáng thứ Hai tuần đầu tiên của mỗi tháng. Nếu trùng vào

ngày nghỉ, lễ, Tết thì buổi tiếp công dân sẽ được chuyển sang ngày làm việc liền kề

gần nhất.

 - Người tiếp: Hiệu trưởng nhà trường. Trường hợp Hiệu trưởng đi vắng, Phó

Hiệu trưởng được phân công sẽ thực hiện thay. Trường hợp công dân có nhu cầu gặp

trực tiếp Hiệu trưởng, nhà trường sẽ thu xếp lịch hẹn phù hợp và thông báo lại với

công dân.

2. Tiếp công dân thường xuyên:

 - Công dân có thể đến làm việc với nhà trường vào các ngày làm việc trong

tuần (từ thứ Hai đến thứ Sáu) trong giờ hành chính.

3. Địa điểm tiếp công dân:

 - Phòng tiếp công dân tại tầng 1, khu Văn thư – Hành chính.

 - Hoặc phòng làm việc của lãnh đạo nhà trường.

4. Thiết lập Hòm thư góp ý trực tuyến:

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc tiếp nhận các ý kiến phản ánh, góp ý

của học sinh, cha mẹ học sinh và nhân dân, bên cạnh Hòm thư góp ý thông thường,

nhà trường thiết lập Hòm thư góp ý trực tuyến.

- Nội dung góp ý: Các vấn đề liên quan đến công tác giảng dạy, học tập, quản

lý và hoạt động chung của nhà trường.

- Hình thức góp ý: Quét mã QR sau để gửi góp ý nhanh chóng, thuận tiện.

Thông tin người gửi sẽ được bảo mật tuyệt đối nếu có yêu cầu.

2

Nhà trường trân trọng cảm ơn sự quan tâm, đồng hành và đóng góp ý kiến của

quý phụ huynh, học sinh và nhân dân đối với sự phát triển của Trường THPT Hoành

Bồ.

Thông báo này thay thế Thông báo số 79/THPTHB ngày 30/12/2024 của

Trường THPT Hoành Bồ./.

Nơi nhận:
- UBND Phường Hoành Bồ;

- Hiệu trưởng, các PHT;

- Các tổ chức, đoàn thể trong trường;

- Ban ĐDCMHS;

- Công khai: Website, bảng tin;

- Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T13:16:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Định<Nguyenthidinh.c3hoanhbo@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T03:21:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T03:21:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!